О внесении изменений в Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Любимовского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2023г. № 64
      с. Любимовка

О внесении изменений в Порядка формирования и применения
кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части,
 относящейся к бюджету Любимовского сельсовета
Большесолдатского  района Курской области

В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  08.06.2018 г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации РФ, их структуре и принципах назначения», Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел 6 Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области утвержденного постановлением Администрации Любимовского сельсовета от  06.03.2020г. №10 следующими кодами:
«П1484 Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля.
П1492 Иные межбюджетные трансферты на осуществление функций по ведению бюджетного (бухгалтерского учета) и формированию бюджетной (бухгалтерской) отчетности.
П1499 Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в целях обеспечения выполнения полномочий поселения.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

             Глава
Любимовского сельсовета                                            Е.А. Минаков

[bookmark: _GoBack]